

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΛΛΗΛΕΓΥΗΣ - ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. -158-

ΣΥΜΒΑΣΗ

Στην Κυπαρισσία και στα γραφεία της Κ.Ε.Π.Π.Α.Π.Ε.Δ.Η.Τ., σήμερα 22-03-2019 και ώρα 14:00 μμ, οι κατωτέρω συμβαλλόμενοι, λαμβάνοντας υπόψη

- 1) τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αυτές ισχύουν σήμερα
- 2) την υπ' αριθ. 143/19.03.2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και έχει γίνει η δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 17/19.03.2019
- 3) την ανάρτηση ΔΙΑΥΓΕΙΑ της Απόφασης με ΑΔΑ:ΩΡΙΜΟΚΕΝ-Μ2Π

α) **ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΓΑΣ**, Πρόεδρος & νόμιμος εκπρόσωπος της Επιχείρησης - **Α.Φ.Μ. 800173238** και

β) **ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ** με **Α.Φ.Μ.045429070**, **Δ.Ο.Υ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ**, στην οποία ανατέθηκε η προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου για τις λειτουργικές ανάγκες των Υπηρεσιών της Επιχείρησης για το έτος 2019, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 157/2019 απόφαση Προέδρου, συμφώνησαν και αποδέχτηκαν τα ακόλουθα :

Ο πρώτος των συμβαλλομένων **ΑΝΑΘΕΤΕΙ** στο δεύτερο αυτών, ο οποίος και αποδέχεται και αναλαμβάνει την προμήθεια των υλικών όπως ακριβώς αναφέρεται στην οικονομική προσφορά της :

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Συρραπτικό για κολώνες	2	τεμάχια	25,00 €	50,00 €
Μπλόκ Α4	30	τεμάχια	1,40 €	42,00 €
Αριθμομηχανή γραφείου	2	τεμάχια	7,17 €	14,34 €
Μολύβια	7	τεμάχια	0,40 €	2,80 €
Στολό διαρκείας	7	τεμάχια	0,42 €	2,94 €
Συνδετήρες μεταλλικοί Νο3 (κουτάκι)	4	τεμάχια	0,26 €	1,04 €
Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτάκι)	2	τεμάχια	0,50 €	1,00 €
Συρραπτική μηχανή Νο 126	1	τεμάχια	12,10 €	12,10 €
Σύρματα συρραπτικού Νο 126	10	τεμάχια	0,27 €	2,70 €
Συρραπτική μηχανή Νο 26-24	1	τεμάχια	6,50 €	6,50 €
Σύρματα συρραπτικού Νο 26-24	10	τεμάχια	0,81 €	8,10 €
Διακορευτής 30 φύλλων	1	τεμάχια	6,50 €	6,50 €
Βάση σελοτέιπ (14,5x6x9)cm	2	τεμάχια	1,70 €	3,40 €
Σελοτέιπ (15)mm x (33)m	15	τεμάχια	0,35 €	5,25 €
Κοπίδι μεγάλο	2	τεμάχια	0,52 €	1,04 €
Κοπίδι μικρό	2	τεμάχια	0,30 €	0,60 €
Διορθωτικό διπλό (18)ml	2	τεμάχια	1,00 €	2,00 €
Blanco ταινία	20	τεμάχια	2,00 €	40,00 €
Βάση ημερολογίου	1	τεμάχια	2,90 €	2,90 €

ΑΔΑ: 7Χ32ΟΚΕΝ-Ο97

19SYMV004670050 2019-03-26	2	τεμάχια	1,21 €	2,42 €
Ημερολόγιο γραφείου				
Χαρτί Α4 (80)gr πακέτο	8	τεμάχια	4,06 €	32,48 €
Χαρτί Α4 χρωματιστό (80)gr πακέτο	1	τεμάχια	4,06 €	4,06 €
Φάκελοι με λάστιχο & αυτιά	50	τεμάχια	0,55 €	27,50 €
Φάκελος αλληλογραφίας Α4	25	τεμάχια	0,16 €	4,00 €
Φάκελος αλληλογραφίας Α6	25	τεμάχια	0,14 €	3,50 €
Χάρακας πλαστικός 30cm	2	τεμάχια	0,40 €	0,80 €
Φύλλο καρμπόν	10	τεμάχια	0,25 €	2,50 €
Ετικέτες αυτοκόλλητες συσκευασία 40φύλλων	3	τεμάχια	2,00 €	6,00 €
Ζελατίνες πακέτο με 10 τμχ	10	τεμάχια	0,81 €	8,10 €
Πινέζες χρωματιστές πακέτο	3	τεμάχια	0,85 €	2,55 €
Αυτοκόλλητες ετικέτες	5	πακέτο	11,00 €	55,00 €
Μαρκαδόροι Ανεξίτηλοι	25	τεμάχια	2,00 €	50,00 €
Μπλου τακ	2	τεμάχια	1,45 €	2,90 €
Χαρτοταινία	3	τεμάχια	1,22 €	3,66 €
Συρραπτικό για κολώνες	2	τεμάχια	25,00 €	50,00 €
Μπλόκ Α4	30	τεμάχια	1,40 €	42,00 €
Ντοσιέ με μηχανισμό	30	τεμάχια	2,70 €	81,00 €
Ντοσιέ με λάστιχο	220	τεμάχια	1,20 €	264,00 €
Στυλό(πενάκια)	35	τεμάχια	2,50 €	87,50 €
Πιάστρες μικρές clips	30	τεμάχια	0,40 €	12,00 €
Πιάστρες μεγάλες clips	20	τεμάχια	0,70 €	14,00 €
Ανταλλακτικά συρραπτικού	10	πακέτο	11,00 €	110,00 €
Διαφάνειες Α4 (άνοιγμα πάνω)	7	πακέτο	10,00 €	70,00 €
Κόλλες αναφοράς	3	πακέτο	14,00 €	42,00 €
Φύλλα πλαστικοποίησης Α4 σετ 100τμχ	2	τεμάχια	13,25 €	26,50 €
	684	ΣΥΝΟΛΟ		1.209,68 €
		ΦΠΑ		290,32 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.500,00 €

Συνολική δαπάνη : 1.209,68 + 290,32 (24% ΦΠΑ) = 1.500,00 € χίλια πεντακόσια ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Τόπος παράδοσης : Στην έδρα της Επιχείρησης

Χρόνος παράδοσης : κατά τη διάρκεια του έτους 2019, σύμφωνα με τις προκύπτουσες ανάγκες.

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης εφαρμόζονται α) οι διατάξεις του Ν4412/2016 β) οι όροι της σύμβασης γ) συμπληρωματικά ο Αστικός Κώδικας (άρθρο 129/Ν.4412/2016)

Για την εκτέλεση της προμήθειας και για την παραλαβή εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016

Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση, που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα, που απορρέει από αυτήν, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις των διατάξεων του Ν.4412/2016:

- 19SYMV004670050-2019-03-26
1. στην περίπτωση της τμήσης του άρθρου 102
 2. στην περίπτωση που ο προμηθευτής δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά ή συντήρησε αυτά μέσα στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως του δοθεί σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του Ν4412/2016

Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, υπό προϋποθέσεις, που ορίζουν οι κείμενες διατάξεις, να καταγγείλει τη σύμβαση κατά τη διάρκεια της εκτέλεσής της, εφόσον συντρέχουν οι περιπτώσεις, που περιλαμβάνονται στα άρθρα 73,132,133 του ανωτέρω νόμου

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των υλικών (τμηματικών παραδόσεων) και αφού συνταχθούν όλα τα δικαιολογητικά που προβλέπει το άρθρο 200 του Ν.4412/2016.

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις, πλην του Φ.Π.Α., ο οποίος βαρύνει την Επιχείρηση.

Το συμφωνητικό αυτό εκδίδεται και υπογράφεται σε (3) αντίτυπα εκ των οποίων από ένα λαμβάνουν τα συμβαλλόμενα μέρη και το τρίτο θα χρησιμοποιηθεί ως δικαιολογητικό του χρηματικού εντάλματος πληρωμής.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Η ΑΝΑΔΟΧΟΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΓΑΣ